hominibus dicti comitatus tam ecclesiasticis quam secularibus necnon maioribus ballivis et aldermannis civitatum burgorum et villarum eiusdem comitatus qui in eodem parlamento tempore presentacionis eiusdem sacramenti minime ut premittitur interfuerunt capiatis iuxta tenorem cedule presentibus intercluse eis que ac aliis ligeis et fidelibus nostris dicti comitatus ex parte nostra districtius inhibentes ne aliquibus locucionibus assercionibus dictis seu relacionibus per quoscunque in contrarium premissorum faciendis fidem seu credenciam aliquam adhibeant ullo modo. Nos et consilium nostrum de nominibus omnium et singulorum qui dictum sacramentum coram vobis sic fecerint et eciam illorum qui illud facere recusaverint vel recusaverit si qui fuerint vel fuerit sub sigillis vestris distincte et aperte in Crastino Sancti Jacobi Apostoli⁵⁶ proximo futuro [26 July] certificando. Et hoc sub incumbenti periculo nullatenus omittatis. Teste me ipso apud Westmonasterium quarto die Junii anno regni nostri undecimo [4 June 1388].

Endorsement to writ:

Nomina generosorum et validiorum hominum tam ecclesiasticorum quam secularium nec non maiorum ballivorum et aldemannorum civitatum burgorum et villarum comitatus Sussex' qui suum sacramentum prout in cedula huic brevi interclusa patet prestiterunt patent in quadam cedula huic

brevi consuta nullos vero ad idem sacramentum faciendos minime recusantes.

Per Willelmum Waleys ac Thomam Jardyne vicecomitem

2. On another membrane are the terms of the oath.
(273 mm by 39 mm)⁵⁷

Vous jurez qe vous ne assenterez ne ne soeffrerez en quante qeu vous est qe ascun juggement <estatut>⁵⁸ ou ordenance fait ou renduz en cest present parlement soit ascunement adnullez reversez ou repellez en ascun temps avenir et enoutre qe vous sustendrez les bones leies et usages du roialme avant ces heures faitz et usez et fermement garderez et ferrez garder la bone paix quiete et tranquillitee en le roialme sanz les destourber en aucune manere a vostre poair si Dieux vous eide et ses seintz.

3. The list of oath-takers.

Nomina ecclesiasticorum hominum comitatus Sussex

Prior de Lewes⁵⁹
 Prior de Michelham⁶⁰
 Abbas de Roberdsbryg⁶¹
 Abbas de Bedehamme⁶²
 Prior de Sele⁶³
 Ballivus de Wormyngherst⁶⁴
 Prior de Heryngehamme⁶⁵
 Prior de Tortynton⁶⁶
 Prior de Calceto⁶⁷
 Ballivus de Atheryngton⁶⁸
 Abbas de Dureford⁶⁹
 Prior de Boxgrave⁷⁰
 Prior de Shulbred⁷¹
 Michael canonicus ecclesie cathedralis Cicestr⁷²
 Willelmus Petteworth canonicus ibidem⁷³
 Johannes Yernemouth canonicus ibidem⁷⁴
 Thomas vicarius ecclesie de Hanefeld⁷⁵
 Robertus persona ecclesie de Slyndefold⁷⁶
 Ricardus vicarius ecclesie de Bryghthelmeston⁷⁷
 Willelmus persona ecclesie de Rutherfeld⁷⁸
 Willelmus vicarius ecclesie de Estborne⁷⁹
 Robertus persona ecclesie de Slyndon⁸⁰
 Johannes persona ecclesie de Echynghamme⁸¹
 Johannes persona ecclesie de Warbylton⁸²
 Thomas persona ecclesie de Jevynton⁸³
 Johannes vicarius ecclesie de Aylesham⁸⁴
 Willelmus persona ecclesie de Selesy⁸⁵
 Robertus persona ecclesie de Almodyton⁸⁶
 Ricardus vicarius ecclesie de Westwyghryng⁸⁷
 Johannes persona ecclesie de Thorney⁸⁸
 Gilbertus persona ecclesie de Upmerdon⁸⁹
 Johannes persona ecclesie de Pulbergh⁹⁰